Территориальная избирательная комиссия Пудожского района
Р Е Ш Е Н И Е

«20 »сентября 2020 года

                     №101/635-4

        11час.40 мин.

г.Пудож
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Пудожского района «Об утверждении  формы, текста и числа избирательных бюллетеней для повторного голосования на дополнительных выборах депутата Совета Пяльмского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6 04 октября 2020 года» от 15 сентября 2020 года № 100/632-4.

На основании решения территориальной избирательной комиссии Пудожского района» Об аннулировании решения о регистрации кандидата в депутаты при повторном голосовании на дополнительных выборах депутата Совета Пяльмского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6» от 20 сентября 2020 года №101/634-4,  Территориальная избирательная комиссия Пудожского района
                                                            РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии Пудожского района «Об утверждении  формы, текста и числа избирательных бюллетеней для повторного голосования на дополнительных выборах депутата Совета Пяльмского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6  04 октября 2020 года» от 15 сентября 2020 года № 100/632-4 , заменить приложение №2 на приложение в новой редакции ( вместо Широковой Татьяны Николаевны включить в бюллетень Шарук Любовь Дмитриевну).
  2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия, участковую избирательную комиссию №442.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссией Пудожскогорайона.
7. Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК Пудожского района            ____________________         Т.В.Бедошвили

Секретарь ТИК Пудожского района               ______________________          Л.И.Жихарева

	Приложение 2 (текст)

УТВЕРЖДЕН

Решением

Территориальной  избирательной комиссии Пудожского района
от  «20» сентября 2020 года  №101/635-4

(избирательный бюллетень, сформированный в ГАС «Выборы»

после регистрации всех кандидатов)
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для повторного голосования на дополнительных выборах

депутата Совета Пяльмского сельского поселения

четвертого созыва

04 октября 2020 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Одномандатный избирательный округ №6

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

  В целях защиты тайны голосования избирателя избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	   ЕРЁМИНА

  Ирина Александровна
	1989 года рождения; место жительства Республика Карелия, Пудожский район, п.Пудожгорский; временно неработающий; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	   ШАРУК

 Любовь Дмитриевна
	1985 года рождения; место жительства Республика Карелия, г.Петрозаводск; домохозяйка; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России